第11号様式(第12条関係)

年　　月　　日

　　京都府知事　　様

住所

(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

認定こども園運営状況報告書

　認定こども園の運営の状況について、就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第30条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	1　施設の名称

	2　施設の所在地

	3

利用定員
	保育を必要とする子どもに係る利用定員
	満3歳未満
	人
	小計
	人
	合計
	人

	満3歳以上
	人

	保育を必要とする子ども以外の子どもに係る利用定員
	満3歳未満
	人
	小計
	人

	満3歳以上
	人

	4　施設の種別
	　□　幼稚園　□　保育所　□　保育機能施設　□　幼保連携型認定こども園

	5　認定こども園の名称

	6　認定こども園の長の氏名

	7　認可(認定)年月日
	年　　月　　日

　注　1　3の欄には、報告日の前日において在籍している子どもの人数を記入してください。

　　2　4の欄には、該当する□にレ印を付けてください。

　　3　京都府認定こども園の認定等の要件等に関する条例に規定する要件を満たしていることを証する書類等を添付してください。